বাংলাদেশ বিশ্ববিদ্যালয় মঞ্জুরী কমিশন

ইউজিসি ভবন, প্লট-১৮/এ, ব্লক-ই, আগারগাঁও প্রশাসনিক এলাকা

শেরে বাংলা নগর, ঢাকা-১২০৭।

www.ugc.gov.bd

স্মারক নং: ৩৭.০১.০০০০.১৭২.০১.০০১.১৮. ২৬৭৫

তারিখ: ০৩ আষাঢ় ১৪২৭ বঙ্গাব্দ
১৭ জুন ২০২০ খ্রিষ্টাব্দ

বিষয়: কমিশন কর্তৃক অনুমোদিত Standard Outcome Based Education (OBE) Curriculum Template অনুসরণ প্রসঙ্গে।

উপর্যুক্ত বিষয়ে জানানো যাচ্ছে যে, দেশের সকল পাবলিক ও বেসরকারি বিশ্ববিদ্যালয়ের জন্য Standard Outcome Based Education (OBE) Curriculum Template প্রণয়নের